
UCHWAŁA NR CXCXVI/763/2022 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 10 maja 2022 roku 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetu 

 

Na podstawie  § 13 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu w Krasnymstawie z 

dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

1. Przenosi się planowane wydatki budżetu powiatu w kwocie  99 349,66 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 

roku stanowiący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały. 

3. Załącznik nr 5 do uchwały XXXVI/237/2021 Rady Powiatu z dnia 22 grudnia 2021 roku 

stanowiący wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej  uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                                                                          Andrzej Leńczuk 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU 

 

Marek Nowosadzki 

 

Jan Mróz 

 

Marek Nieścior 

 

Piotr Suchorab 

 

 

 

 



 

 


